



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Hingeberg & Hebsgaard Holding ApS

Søren Frichs Vej 42G, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 35 03 76 91

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021.

---

Anders Hingeberg Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hingeberg & Hebsgaard Holding ApS Søren Frichs Vej 42G 8230 Åbyhøj  CVR-nr.: 35 03 76 91 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jakob Hebsgaard Anders Hingeberg Kristensen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Dattervirksomhed</b>	Kursusfabrikken ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er helt eller delvist at eje andre virksomheder og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.080 t.kr. mod 3.087 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.103</b>	<b>-15.002</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.476.685	2.726.740
Andre finansielle indtægter	843.524	532.808
1 Øvrige finansielle omkostninger	-44.005	-54.274
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.251.101</b>	<b>3.190.272</b>
Skat af årets resultat	-171.534	-103.356
<b>Årets resultat</b>	<b>5.079.567</b>	<b>3.086.916</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.776.685	2.726.740
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	3.189.882	249.576
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.079.567</b>	<b>3.086.916</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.596.518	2.819.833
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.596.518	2.819.833
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.596.518</b>	<b>2.819.833</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.266.672	46.574
Tilgodehavender i alt	1.266.672	46.574
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.183.676	4.861.565
Værdipapirer i alt	8.183.676	4.861.565
Likvide beholdninger	2.641.125	4.378.824
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.091.473</b>	<b>9.286.963</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.687.991</b>	<b>12.106.796</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.516.518	2.739.833
Overført resultat	11.338.102	8.148.220
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.047.620</u></b>	<b><u>11.078.653</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	278.278	876.489
Selskabsskat	357.957	147.527
Anden gæld	136	127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>640.371</u>	<u>1.028.143</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>640.371</u></b>	<b><u>1.028.143</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.687.991</u></b>	<b><u>12.106.796</u></b>

## 2 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.362	46.607
Andre finansielle omkostninger	<u>17.643</u>	<u>7.667</u>
	<u><b>44.005</b></u>	<u><b>54.274</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.